Vende... sequere. Editt. cum Ar. et Merc. *præmittunt et.*

Sequebantur eum. In Voss. *deos eum.*

Fecit. Editt. *facit.*

Auferre. Editt. et mss. *quidam, auferre.*

245. *Ipsi.* Eras. et Gall. *ipsos.*

Exquirit Deus. In Er. Gall. Ar. et Merc. 2. *deest Deus.*

In quantum. lid. omittunt in.

244. *Permanere.* Er. Gall. et Merc. 1. *manere.*

Hoc ideo... In editt. Arund. et Merc. 2. *hæc.*

Illuc congregabantur. In iidem, *illic.*

Juxta typum. Clar. *secundum typum.*

Et rursus. Editt. *rursus sine et.*

Sæculorum. Voss. *sæcli.*

Itaque. Ita quod in Feu. marg. et Voss.

Habet. Editt. et mss. *quidam, habeat.*

Concupiscentes. Er. Gall. et Feu. *cupientes.*

245. *Et non solum.* *Autem* additur in editt.

Hæc autem. Editt. *Hoc autem.*

Tanquam misericordiam. Clarom. *quasi miserie.*

A foris. Editt. cum Ar. et Merc. *foris.*

246. *Ego Dominus.* Eras. Gall. et Feu. *ego sum Dominus.*

Scilicet consecrati. Er. Gall. et Feu. *scilicet et consecrati.*

Consernatur. Feu. in marg. et Voss. *conservatus.*

P. 246. *Et sine his.* Editt. cum Ar. et Merc. 2. *omittunt et.*
Disposuit Dominus. Dominus deest in Er. Gall. Ar. et Merc. 2.
Admoneri. Editt. cum Merc. 2. *admonere.*
 247. *Affigebat.* Editt. cum Ar. et Merc. 2. *subaffigebat.*
Propter hoc. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *et propter hoc.*
Ait eis. Eis deest in Er. et Gall.
Etiā timorem. Editt. et timorem.
Acceperimus. Voss. *accepi-*
mus.
Diligat Dominum. Editt. cum Merc. 2. *Deum.*
Præcepit. Editt. *præcepit.*
Oblationem eorum. In Merc. 2. *oblationem.*
Typicus. Deest in Merc. 1.
 248. *Meus est enim.* In Er. Gall. Feu. et Merc. 1. *deest enim.*
Ei dans. In Arund. *deest et.*
Tribulationis tuæ. Tuæ desiderata in Arund.
Admonet. Voss. monet.
Sacrificia. Er. Gall. Feu. Voss. et Merc. 2. *sacrificium.*
De Saba. A Saba in Voss.
Cinnamomum. Clar. Ar. et Merc. 2. *cinnamum.*
Ne confisi. Er. Gall. Feu. Ar. et Merc. 2. *nec.*
Offerant. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *offerent.*
Per eundem. Editt. cum Ar. *præmittunt sic.*
Mihi in sacrificiis. Tuis additum in Merc. 2.
 249. *Pingues.* Deest in Arund.
Sequere eam. Clar. *persequere eam.*
Docens. In Merc. 2. *docerat,* indeque in altero eorum *et* aut *dic-*
cebat positum.
In Ecclesia. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *præmittunt et.*
 250. *Paupere.* Er. Gall. Clar. Ar. et Merc. 2. *paupera.*
Fratrem. Suum addit Arund.
Foris enim. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *a foris enim.*
Non qui malum. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *non eum qui malum.*
 251. *Non offerunt.* lid. *jam non offerunt.*
Defluunt. Clarom. *effluunt.*
Offerimus enim. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *offerimus autem.*
Fœnerat. lid. cum Ar. *fœneratur.*
 252. *Et oblationes. Nostræ additur* in editu. Arund. et Merc. 2.
Glorificatur. Merc. 1. *significatur.*
Et omnimodo. Editt. cum Ar. et omnino.
Exponite mihi. Editt. cum Voss. et Merc. 2. *præfigunt et.*
Facta sunt. Sunt deest in editu. et Ar.
Et cum unoquoque. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *etiam cum unoquo-*
que.
Quasi jam. Jam omittit Feuard.
Quæ facta sunt. Editt. cum Ar.

et Merc. 2. *quæ ab eo facta sunt.*
 253. *Perducit ad Deum.* Editt. cum Merc. 2. *ducit.*
Prædefnierat. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *præfnierat,* vel *præ-*
niverat.
Bene ergo. Ergo deest in Er.
 Gall. Ar. et Merc. 2.
Subtus terram. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *sub terra.*
Viderent. Clarom. *videant.*
Et rursus. Merc. 2. et editu.
 Oxon. *addunt autem.*
 254. *Aptavit.* Editt. cum Ar. et Merc. 2. *adaptavit.*
Colloqueretur. Merc. 2. *collo-*
quatur.
Hominibus, quibus. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *Ab hominibus, a*
quibus.
Visus autem. lid. *visus est au-*
tem.
Perceptiunt : sic. In Merc. 2. *re-*
cipiunt.
Loquetur. Ar. et Voss. *loquitur.*
Ministrante. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *ministrante.*
 255. *Qualis et quantus.* lid. *qualis*
est et quantus.
Non solo. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *non solum.*
Transgressori. Clarom. *transgres-*
sorum.
Erga Deum. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *erga Dominum.*
Et pius. In Eras. Gall. et Feu. *deest et.*
Ejus adventu. lid. *adventus.*
Et non in igne. Et *omissum in*
 Clar. et Ar.
 256. *Hic enim. Dei additum in*
 editu. ac Arund. et Merc. 2.
Cinctum. Editt. *accinctum.*
Cecidi... dicebat. In Er. Gall. Feu. Arund. et Merc. 2. *et cecidi*
et dicebat.
Universam terram. Clar. et Ar. *omnem*
terram.
 257. *Præmonstraret.* Editt. cum Ar. et Voss. et Merc. 2. *præ-*
monstraret.
Propheta. In Clar. et Merc. 1. *Prophetes.*
Ea quæ non est misericordiam.
 Er. Gall. Ar. et Merc. 2. *non mi-*
sericordiam.
Sanctificare eos. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *et sanctificare eos.*
Iustorum castris. lid. *a iusto-*
rum castris.
 258. *Sed etiam partus.* Editt. cum Ar. et Merc. 2. *sed et par-*
tum.
Qui non ligatur. Clar. *non liga-*
 tus. Arund. et Voss. *non colliga-*
 tus.
 259. *Cæsar.* Deest in Arund.
De somno. Deest in Merc. 2.
Et videte. Er. Gall. et Feu. *omit-*
tunt et.
Metit... metit. Clar. *metet... me-*
tel.
Ego enim. In Er. Gall. Feu. Arund. et Merc. 2. *et ego enim.*
Deservierunt. Clar. *servierunt.*
In terra. Arund. *in terram.*
 260. *Evangelizare.* Clar. *et evan-*

gelizare.
 P. 260. *Ostendens Dominus additur* in Arund.
Adimpleta. Editt. *impleta.*
Et Philippus... et quemadmo-dum.
Et utrobique deest in editu. Ar. et Merc. 2.
Et passus est. Deest in Voss.
Qui... habebant. Editt. cum Voss. Ar. Oubob. et Merc. 2. *quæ... habebat.*
In eum. Clar. et Voss. *in eo.*
Novissimo tempore. In editu. Arund. et Merc. 2. *novissimis tem-*
poribus.
Reluctantem. Se *additum in*
 Arund.
Nec fraudare. lid. *non fraudare.*
Putabilem et visibilem. Er. Gall. et Feu. *visibilem. palpabilem.*
 261. *Sed hæc.* Feuard. Grab. et Voss. *sed et hæc.*
Sicut demonstravimus. Er. Gall. Feu. Ar. et Merc. 2. *intererunt*
et.
Hoc et per. In Er. Gall. et Feu. *hæc.*
 262. *Perficietur.* Clar. et Voss. *perficitur.*
Sed et. Voss. *sic et.*
A Christianis. A *deest in Er. et*
 Gall.
Ex ipsis. Er. Gall. Feu. Ar. et Merc. 2. *et ex ipsis.*
 263. *Et reddam vobis.* In Feu. marg. et Clar. *ut pro et.*
Danda... cibaria. Clar. et Voss. *dandum... cibarium.*
In Ecclesia primo apostolos.
 Er. Gall. Feu. et Merc. 2. *primo*
in Ecclesia apostolos.
Placebat Deo. Feu. Grab. Clar. et Voss. *et placebat Deo.*
Mittitur... propheta. Er. Gall. et Ar. *mittit... prophetam.*
De pane. In Er. Gall. Feu. et Ar. *præmittitur et.*
 264. *Exonebat Dei.* In Eras. et Gall. *Domini.*
Non abiit. Er. Gall. et Feu. *non enim abiit.*
Et propter hoc. lid. *ea propter.*
In eum omnes. In Voss. *non le-*
gitur omnes.
Moriatur... dominabitur. In Merc. 1. *moriatur;* in Arund. et Merc. 2. *dominatur.*
Nolo enim. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *non enim volo.*
Bibebant autem. lid. *bibebant enim.*
 265. *Idololatræ sitis.* In Arund. *simus.*
Una die. Id. *in una die.*
Adhuc etiam. Adhuc *autem et*
 in editu.
Aiunt... quoniam. Aiunt *deest in*
 Clar. Voss. et Merc. 2. *quoniam*
 in Clar. et Voss.
Pluribus. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *plurimis.*
Vocati. Editt. cum Ar. *sunt vo-*
cati.
Idololatræ. Clar. Ar. et Merc. 1. *idololatræ.*
Hoc dicit. Hoc *deest in Er. Gall.*
 Ar. et Merc. 2.